
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698                                                                                                                                                                 1 
 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2013-01-29 

EZ/350/113/2012/130/2013 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Wybór ofert w przetargu nieograniczonym  nr 350/113/2012  

  

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg nr 350/113/2012  

na zakup i dostawę klipsownicy i szwów chirurgicznych dla Wielkopolskiego Centrum Onkologii został 

rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. 

U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm): 

 

Do realizacji zamówienia zostały wybrane oferty Wykonawców, spełniających warunki siwz:  

 

Pakiet 1 

Oferta nr  1 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 

za cenę – 8 960,00zł. netto i 9 676,80zł. brutto 

Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i oceny parametrów technicznych.  

Oferta uzyskała max ilość punktów tj. 100 pkt., w tym: w kryterium cena 70 pkt. 

                                                                                         w kryterium ocena techniczna – 30 pkt. 

 

W pakiecie 1 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość 

uzyskanych 

punktów przy kryteriach  

cena -70 % 

ocena parametrów 

technicznych – 30% 

 

1 

 

 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

 

Pak. 1 

8 960,00zł. netto 

9 676,80zł. brutto 

 

100 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” 70 pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” – 30 

pkt. 

2 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

Ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa  

Pakiet 1 

10 800,00zł. netto 

11 664,00zł. brutto 

 

88,10 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” 58,10 

pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” – 30 

pkt. 

 

 

 

 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698                                                                                                                                                                 2 
 

 

Pakiet 2 

Oferta nr 2 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

za cenę 9 600,00zł. netto i 10 368,00zł. brutto 

Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i oceny parametrów technicznych. Oferta 

uzyskała max ilość punktów tj. 100 pkt., w tym: w kryterium cena – 70 pkt. 

      w kryterium ocena parametrów technicznych – 30 pkt. 

 

W pakiecie 2 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość 

uzyskanych 

punktów przy kryteriach  

cena -70 % 

ocena parametrów technicznych 

– 30% 

1 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

Pakiet 2 
27  378,00zł. netto 
29  568,24zł. brutto 
 

54,50 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” 24,50 pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” – 30 

pkt. 

2 

Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o. 

Ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa  

Pak. 2 

9 600,00zł. netto 
10 368,00zł. brutto 

 

100 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” 70 pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” – 30 

pkt. 

 

Pakiet 3 

Oferta nr 3 

Surg-Tech s.c. 

ul. Lwa 19/39, 61-244 Poznań 

za cenę 64 380,00zł. netto i 69 530,40zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu. Wybrana oferta uzyskała max ilość punktów tj. 100 

pkt., w tym: w kryterium cena – 70 pkt. 

         w kryterium ocena parametrów technicznych – 30 pkt. 

 

W pakiecie nr 3 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryteriach:  

cena -70 % 

ocena parametrów technicznych – 30% 

 

1 

 

 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

Pak. 3 

33 358,80zł. netto 

36 027,51zł. brutto 

Odrzucona 

art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp 

 

2 

Johnson & Johnson Poland 

Sp. z o.o. 

Ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa  

Pak. 3 

59 576,52zł. netto 

64 342, 64zł. brutto 

 

Odrzucona 

art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp 

 

3 

Surg-Tech s.c. 

ul. Lwa 19/39 

61-244 Poznań 

Pak. 3 

64 380,00zł. netto 

69 530,40zł. brutto  

100 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” – 70 pkt.  

-w kryterium „ocena  parametrów 

technicznych” – 30 pkt. 

 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698                                                                                                                                                                 3 
 

W pakiecie 3 niżej wymienione oferty są niezgodne z wymaganiami siwz: 

 

1) Oferta nr 1 Covidien Polska Sp. z o.o. 

W specyfikacji wymagano szwów pochodzących od jednego wytwórcy tj. posiadających tą sama nazwę 

handlową, skład chemiczny i parametry techniczne. W pozycjach 1-3 zaoferowano szew Polycryl 

zbudowany z kwasu poliglikolowego (splot jednoskładnikowy), powlekany polikaprolaktonem oraz 

stearynianem wapnia, a w pozycji 4 pakietu 3 szew wykonany z glikolidu i laktydu (pochodna kwasu 

glikolowego i mlekowego – splot dwuskładnikowy),  powlekany kopolimerem kaprolaktonu i laktydu 

stearynowo-wapniowego. Wykonawca zaoferował w ramach tego pakietu szwy o różnych nazwach 

handlowych i różnych składach chemicznych  

Jednocześnie zamawiający wymagał możliwości pełnej identyfikacji produktu na każdym etapie jego 

otwarcia tzn. identyfikacji nazwy handlowej, kodu towarowego, grubości i długości nici, charakterystyki 

rodzaju igły i informacji o sterylności produktu. W przypadku podwiązek Polycryl sterylna szpulka 

zawiera jedynie nazwę handlową uniemożliwiając tym samym identyfikację szwu położonego na stolik 

operacyjny. Na podstawie próbki szwu Polycryl w części opakowania papier/folia stwierdzono brak 

informacji potwierdzającej jałowość aluminiowej saszetki, której konstrukcja uniemożliwia jednocześnie 

sterylne podanie szwu na stolik pielęgniarki instrumentującej. 

 

2) Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

W pakiecie 3 wymagano w siwz szwów wchłanianych, powlekanych stearynianem wapnia i 

polikaprolaktonem lub kwasem poliglikolowym  a Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. zaoferował szew 

powlekany stearynianem wapnia oraz polimerem kwasu glikolowego i mlekowego (polyglactyna 370). 

 

W związku z powyższym oferty firm Covidien Polska Sp. z o.o. i Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

podlegają odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp: Zamawiający odrzuca ofertę , jeżeli jej 

treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.   

 

Pakiet 4 

Oferta nr  2 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

Ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa  

za cenę – 278 360,00zł. netto i 300 628,80zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans 

ceny i oceny parametrów technicznych i uzyskała max ilość punktów tj. 100 pkt., w tym: 

w kryterium „cena” – 70 pkt. 

w kryterium „ocena  parametrów technicznych” – 30 pkt.  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcom, których oferty zostały odrzucone przysługują środki ochrony prawnej wynikające z art. 

179 i następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2010r 

Nr 113, poz. 759 z poźn. zmianami).  

Wykonawców, których oferty zostały wybrane prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego 

do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać 

na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.1  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy  na dzień 11.02.2013r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej - Sarna  

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698                                                                                                                                                                 4 
 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.1 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/113/2012  

na nr faxu  61/ 88 50 698 
 

 

 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 


